……………………………………...
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	……………………………………...
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	……………………………………...

	……………………………………...
	…………, ngày........... tháng .......... năm 2025

PHIẾU ĐĂNG KÝ

ĐẶT MUA ẤN PHẨM NĂM 2026
	Bên đặt mua: ………………………………………………………………………………………………………………………

	Địa chỉ: ………………………………………………………………………………………………………………………………..

	Điện thoại: ……………………………………………………………………………………………………………………….….

Địa chỉ email (để gửi hóa đơn điện tử): ………………………………………………………….…………….…

Đăng ký đặt mua ấn phẩm của Viện Khoa học kiểm sát như sau:
1. Lịch treo tường năm 2026
- Tên chung VKSND:
.............................. cuốn x 50.000đ = ………………...............................….đồng;
- Tên riêng: ………………..................... cuốn x 55.000đ = …………………….…..............................….đồng;
Nội dung in tên riêng trên tờ bìa Lịch treo tường (nếu có):…………………………….…………
……….………………………………………………………..…………………………………………………………….……………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………
2. Lịch để bàn năm 2026: ……………………cuốn x 78.000đ =………………………………đồng;
3. Sổ công tác năm 2026: ……………….……cuốn x 82.000đ =………………………...…..…đồng;
Tổng số tiền thanh toán cho Viện Khoa học kiểm sát là:.................................................... đồng.
(Bằng chữ: ……..........................................................................................................................................................................)
Đề nghị Viện Khoa học kiểm sát chuyển số ấn phẩm trên cho chúng tôi về địa chỉ:
…………………………………………………………………………………………………………………………………………
Tên người nhận: …………………………......…………..………………; Điện thoại: ……………………………
Thời hạn và hình thức thanh toán:
- Thời hạn thanh toán: Ngay sau khi nhận được hóa đơn qua email đăng ký gửi hóa đơn nêu ở trên. Trường hợp cá nhân mua phải chuyển tiền ngay sau khi đặt ấn phẩm mới hoàn thành việc đăng ký.
- Hình thức thanh toán: Chuyển tiền vào tài khoản Viện Khoa học kiểm sát 113000031851 - tại Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam, Chi nhánh Nam Thăng Long, Hà Nội (Mã ngân hàng: 01201008).
Phiếu này đư​ợc lập thành 02 bản, mỗi bên giữ 01 bản để phối hợp thực hiện./.

	BÊN ĐẶT MUA

	(Ký tên, đóng dấu đối với cơ quan, tổ chức;

Chữ ký và ghi rõ họ tên đối với cá nhân)